Secretaria de Estado da Educação
Diretoria de Ensino Centro-Oeste

E. E. "ODAIR MARTINIANO DA SILVA - MANDELA"
Rua Cachoeira Vida Nova, 378 - COHAB Raposo Tavares– São Paulo – SP.

E-mail: e925433a@educacao.sp.gov.br
Telefone: - 3784-3709       Telefone / Fax: 3784-3772

São Paulo, 28 de janeiro de 2021.

Ofício nº  03 /2021

 Assunto: Licitação da Cantina Escolar

Senhora Dirigente,

  Encaminhamos a Vossa Senhora a solicitação da publicação em Diário

Oficial, para a licitação da Cantina Escolar nessa U.E.. Segue em anexos

solicitação do pedido pelo Diretor Executivo da APM, cronograma da licitação e

instruções.

No ensejo, reiteramos processos de elevada estima e respeitosa

consideração.

Respeitosamente,

Ilma Senhora

Jane Rubia Adami da Silva

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região Centro Oeste

mailto:e925433a@educacao.sp.gov.br